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 830 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Yurtdışına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

 67.042,34

 784.295,32

 57.894,97

 12.936,66

 556,12

 74.852,53

 68.260,00

 3.469,20

 42.480,00

 14.625,52

 24.758,14

 43.660,00

 851.337,66

 70.831,63

 189.617,85

 14.625,52

 68.418,14

 1.194.830,80

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 01

 03

 01

 03
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 830
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 830

 830
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 830
 830

 830
 830
 830
 830

 830

 830

 830
 830

 01

 01
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 03

 03

 03
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2017
40.62Kodu : TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 

 1.194.830,80

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İd Alınan Bağış ve 
Yardımlar

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 150,00

 1.750.000,00

 335.527,53

 647,36

 150,00

 1.750.000,00

 336.174,89

 2.086.324,89
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 800
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 800
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 4

 2.086.324,89BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 2.086.324,89NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-891.494,09BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


